
香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

841 甘凱諄 KAM HOI CHUN 4"54 1

1007 王摯凝 LEA ZHINING WONG 4"65 2

1042 潘浠淳 CLARISSE POON 4"74 3

1036 陳嘉穎 CHAN KA WING 4"90 4

1014 董淨菲 TUNG JING FEI JAIME 5"01 5

884 林姿綽 LAM CHIN CHEUK 5"16 6

922 何玥朗 CASSANDRA YUET LONG HO 5"16 7

1149 黃樂瑤 WONG LOK YIU KAYLIE 5"47 8

898 李潁頤 LEE WING YEE LUCILLA 5"49 9

1047 何守言 PROMISE HO 5"56 10

938 張希彤  CHEUNG JASMINE 5"59 11

855 梁芷澄 LEUNG TSZ CHING 5"80 12

1094 倪羽喬 KIARA NGAI 5"82 13

840 陳汶蔚 CHAN MAN WAI 5"83 14

976 安晞文 AMGAI HEI MAN NEHA 5"95 15

1074 楊子兒 YEUNG CHI YI ASHLEY 5"97 16

1202 黄思蕙 WONG SZE WAI ALISIA 6"05 17

939 賴盈希 LAI YING HEI 6"20 18

1027 陸映彤 LUK YING TUNG 6"32 19

1179 李宛螢 LEE YUEN YING 6"54 20

1017 洪銘欣 RACHEL HUNG 6"73 21

816 陳穎恩 CHLOE CHAN 6"82 22

966 6"94 23

815 李一心 CHANTAL LEE 7"34 24

1060 陳泓霖 CHAN WANG LAM 7"80 25

1051 區藹瑜 AU OI YU ANGELINA 10"09 26

872 陳曉樹 CHAN HIU SHU ABS

965 陳稀嵐 CHAN HEI LAM CLARA ABS

1032 劉璦慈 LAU OI TSI ABS

1093 梁妙焉 LIANG AVA MIU YIN ABS

1184 巫嘉嵐 MO KA LAAM ABS

1186 李潁頤 LEE WING YEE, LUCILLA ABS

1209 黃柏貽 MARGARET FU ABS

1220 黃思蕙 WONG SZE WAI ALISIA ABS

1223 黃柏貽 MARGARET FU ABS

女子2009年 - 20米
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賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

841 KAM HOI CHUN 6"52 1

1007 王摯凝 LEA ZHINING WONG 6"61 2

909 伍羨恩 NG SIN YAN SOPHIE 6"73 3

884 林姿綽 LAM CHIN CHEUK 6"86 4

1036 陳嘉穎 CHAN KA WING 6"89 5

922 何玥朗 CASSANDRA YUET LONG HO 6"93 6

1042 潘浠淳 CLARISSE POON 6"98 7

925 羅洛芝 LO LOK GI 7"03 8

894 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 7"39 9

1202 黄思蕙 WONG SZE WAI ALISIA 7"52 10

973 周玥 CHOW YUET 7"57 11

970 蘇靜晴 CELESTE SALOMON 7"61 12

1073 陳沅錡 CHAN YUEN KAY 7"66 13

1032 劉璦慈 LAU OI TSI 7"80 14

936 許晴希 HUE AUDREY 7"82 15

1088 陳穎翹 CHAN WING KIU 7"82 16

1094 倪羽喬 KIARA NGAI 7"92 17

1230 崔皓兒 CHOLE CHUI 7"97 18

1029 周沛欣 KRISTEN CHOW PUI YAN 8"06 19

861 陳雅詩 CHEN YA SI 8"14 20

1040 李芷晴 LI ZHI QING 8"15 21

1059 陳巧橦 CHAN HAU TUNG 8"15 21

1169 陳思嵐 CHAN SZE LAAM 8"17 23

937 羅絲露 LAW SZE LO 8"25 24

1069 崔渝琳 TSUI, YU LAM MONASCH 8"25 24

840 CHAN MAN WAI 8"27 26

1027 陸映彤 LUK YING TUNG 8"34 27

825 TAI RENNIE 8"36 28

940 徐敏晴 TSUI MAN CHING 8"40 29

1003 鄭凱文 CHENG HOI MAN 8"44 30

910 葉禧兒 YIP XIER AGALIA 8"67 31

1158 陳臻臻 GINNY CHAN 8"73 32

1176 梁晶晶 ANGIE LEUNG 8"94 33

1000 麥婧妍 MAK CHING YIN VALERIE 9"32 34

975 李萌晞 LEE MANG HEI RACHAEL 9"40 35

954 張瑩瑩 CHANG TESSA AUDACITY 9"50 36

女子2009年 - 30米
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賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

966 To Tsz Ching 9"98 37

1016 羅葆欣 LAW PO YAN JADY 10"36 38

1017 洪銘欣 RACHEL HUNG 10"45 39

804 MYNVA LEUNG 10"64 40

853 CHAN TSZ YING 12"4 41

851 YEUNG HOI YAN 12"51 42

848 LUK HAU CHING 12"54 43

858 MIMI CHEN ABS

872 陳曉樹 CHAN HIU SHU ABS

876 蘇珮珊 SO PUI SHAN ABS

890 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA ABS

898 李潁頤 LEE WING YEE LUCILLA ABS

965 陳稀嵐 CHAN HEI LAM CLARA ABS

999 孫鎧鈴 ANNABELLE SUN ABS

1186 李潁頤 LEE WING YEE, LUCILLA ABS

1209 黃柏貽 MARGARET FU ABS

1215 葉禧兒 YIP XIER, AGALIA ABS

1220 黃思蕙 WONG SZE WAI ALISIA ABS

1223 黃柏貽 MARGARET FU ABS

1231 陳從嘉 CHAN CHUN KA GISELLE ABS

女子2009年 - 30米



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

922 何玥朗 CASSANDRA YUET LONG HO 13"32 1

909 伍羨恩 NG SIN YAN SOPHIE 13"63 2

841 KAM HOI CHUN 13"67 3

1013 董淨萌 TUNG JING MANG JASMINE 13"69 4

894 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 13"76 5

1036 陳嘉穎 CHAN KA WING 13"95 6

1073 陳沅錡 CHAN YUEN KAY 13"98 7

1132 鄧欣彤 RUBY TANG YAN TUNE 14"00 8

1209 黃柏怡 14"46 9

865 ALEXIS TAN 14"67 10

964 李芊弦 LI CHIN YIN 15"10 11

1096 黃迦渝 ALVINA WONG KA YU 15"15 12

948 歐陽穎心 AU YEUNG WING SUM 15"45 13

1029 周沛欣 KRISTEN CHOW PUI YAN 15"81 14

937 羅絲露 LAW SZE LO 16"03 15

819 BERNICE AU 16"05 16

971 打本惠美 KATRINA UCHIMOTO 16"11 17

936 許晴希 HUE AUDREY 16"32 18

976 安晞文 AMGAI HEI MAN NEHA 16"35 19

854 TSE YUEN YAU 16"36 20

889 KWOK TSZ YAU BIANCA 16"53 21

1095 郭殷睿 KWOK ALVINA 16"59 22

984 CHAN YAT YU 16"86 23

825 TAI RENNIE 16"95 24

874 LO SUM YI MIA 16"99 25

1071 陳頌雅 CHAN SHERYL 17"20 26

1047 何守言 PROMISE HO 17"42 27

1169 陳思嵐 CHAN SZE LAAM 17"42 28

931 曹昕葵 CHO KAYLEE 17"67 29

1208 黃思穎 WONG SZE WING 18"36 30

870 YEUNG MAVIS 18"45 31

1176 梁晶晶 ANGIE LEUNG 18"75 32

958 謝君弦 TSE KWAN YIN 19"58 33

1210 黃康晴 WEE KANG QING ABS

1221 黃思顈 WONG SZE WING ABS

1231 陳從嘉 CHAN CHUN KA GISELLE ABS

911 黃康晴 WEE KANG QING ABS

961 方卓彤 FONG CHEUK TUNG ELLA ABS

女子2009年 - 60米
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賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1007 王摯凝 LEA ZHINING WONG 14"90 1

841 甘凱諄 KAM HOI CHUN 15"56 2

894 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 15"98 3

1042 潘浠淳 CLARISSE POON 16"06 4

925 羅洛芝 LO LOK GI 16"23 5

1132 鄧欣彤 RUBY TANG YAN TUNE 16"89 6

889 郭芷柔 KWOK TSZ YAU BIANCA 17"26 7

940 徐敏晴 TSUI MAN CHING 17"85 8

942 陳施彤 CHAN SZE TUNG JANA 18"48 9

1060 陳泓霖 CHAN WANG LAM 19"82 10

1047 何守言 PROMISE HO 19"94 11

1095 郭殷睿 KWOK ALVINA 20"34 12

801 王杏之 WONG HANG CHI GIGI 21"25 13

861 陳雅詩 CHEN YA SI 21"48 14

1179 李宛螢 LEE YUEN YING 25"20 15

897 王清嵐 WONG CHING LAAM 32"87 16

876 蘇珮珊 SO PUI SHAN ABS

890 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA ABS

1033 關芷程 KWAN TSZ CHING ABS

1231 陳從嘉 CHAN CHUN KA GISELLE ABS

女子2009年 - 60米跨欄



香港兒童奧林匹克田徑錦標賽2014

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

841 甘凱諄 KAM HOI CHUN 1.33 1

909 伍羨恩 NG SIN YAN 1.17 2

894 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 1.08 3

1007 王摯凝 LEA ZHINING WONG 1.05 4

884 林姿綽 LAM CHIN CHEUK 1.04 5

964 李芊弦 LI CHIN YIN 0.98 6

1073 陳沅錡 CHAN YUEN KAY 0.96 7

1036 陳嘉穎 CHAN KA WING 0.94 8

922 何玥朗 YUET LONG HO 0.92 9

925 羅洛芝 LO LOK GI 0.89 10

1147 鄒曉林 CHOW KARINA HIU LAM 0.89 11

1029 周沛欣 KRISTEN CHOW PUI YAN 0.85 12

1095 郭殷睿 KWOK ALVINA 0.82 13

1047 何守言 PROMISE HO 0.81 14

939 賴盈希 LAI YING HEI 0.79 15

889 郭芷柔 KWOK TSZ YAU 0.78 16

1051 區藹瑜 AU OI YU ANGELINA 0.75 17

855 梁芷澄 LEUNG TSZ CHING 0.72 18

937 羅絲露 LAW SZE LO 0.72 19

838 林子恩 LAM TSZ YAN 0.71 20

938 張希彤  CHEUNG JASMINE 0.71 21

861 陳雅詩 CHEN YA SI 0.69 22

942 陳施彤 CHAN SZE TUNG 0.69 23

966 To Tsz Ching 0.68 24

976 安晞文 AMGAI HEI MAN NEHA 0.68 25

847 鍾沛熹 CHUNG AUDRIS BINA 0.64 26

858 陳心怡 MIMI CHEN 0

911 黃康晴 WEE KANG QING 0

961 方卓彤 FONG CHEUK TUNG 0

963 何蕊蒿 HO YUI KIU GLORIA 0

965 陳稀嵐 CHAN HEI LAM CLARA 0

995 劉允安 LIU YUN AN ANTHEA 0

999 孫鎧鈴 ANNABELLE SUN 0

1033 關芷程 KWAN TSZ CHING 0

1139 林可蕎 LAM HO KIU KIRRA 0

1210 黃康晴 WEE KANG QING 0

1231 陳從嘉 CHAN CHUN KA GISELLE 0

女子 2009年 - 立定跳遠
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賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

841 甘凱諄 KAM HOI CHUN 6.23 1

973 周玥 CHOW YUET 6.22 2

894 鄧子彤 TANG TSZ TUNG 5.94 3

889 郭芷柔 KWOK TSZ YAU BIANCA 5.68 4

1007 王摯凝 LEA ZHINING WONG 5.65 5

1096 黃迦渝 ALVINA WONG KA YU 5.61 6

1186 李潁頤 LEE WING YEE, LUCILLA 5.21 7

1014 董淨菲 TUNG JING FEI JAIME 4.97 8

1149 黃樂瑤 WONG LOK YIU KAYLIE 4.72 9

1013 董淨萌 TUNG JING MANG JASMINE 4.71 10

1132 鄧欣彤 RUBY TANG YAN TUNE 4.52 11

909 伍羨恩 NG SIN YAN SOPHIE 4.45 12

1210 黃康晴 WEE KANG QING 4.11 13

937 羅絲露 LAW SZE LO 3.96 14

976 安晞文 AMGAI HEI MAN NEHA 3.87 15

1073 陳沅錡 CHAN YUEN KAY 3.85 16

1169 陳思嵐 CHAN SZE LAAM 3.78 17

900 錢曉琳 CHIEN HIU LAM AUDREY 3.74 18

964 李芊弦 LI CHIN YIN 3.61 19

870 楊紫茵 YEUNG MAVIS 3.58 20

1095 郭殷睿 KWOK ALVINA 3.54 21

874 盧芯懿 LO SUM YI MIA 3.46 22

847 鍾沛熹 CHUNG AUDRIS BINA 3.43 23

942 陳施彤 CHAN SZE TUNG JANA 3.39 24

840 陳汶蔚 CHAN MAN WAI 3.3 25

801 王杏之 WONG HANG CHI GIGI 3.15 26

984 CHAN YAT YU 3.15 27

804 梁詠鵲 MYNVA LEUNG 3.15 28

854 謝院悠 TSE YUEN YAU 3.04 29

816 陳穎恩 CHLOE CHAN 3.02 30

825 戴樂妍 TAI RENNIE 2.99 31

931 曹昕葵 CHO KAYLEE 2.95 32

910 葉禧兒 YIP XIER AGALIA 2.84 33

928 黃俙璇 WONG HEI SHUEN 2.62 34

1209 黃柏貽 MARGARET FU 2.54 35

1016 羅葆欣 LAW PO YAN JADY 2.41 36

女子 2009年 - 擲豆袋
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賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

815 李一心 CHANTAL LEE 2.22 37

1208 黃思穎 WONG SZE WING 2.19 38

966 To Tsz Ching 2.13 39

1146 李姸霏 FAITH LEE 1.98 40

1047 何守言 PROMISE HO 1.86 41

876 蘇珮珊 SO PUI SHAN 0

898 李潁頤 LEE WING YEE LUCILLA 0

911 黃康晴 WEE KANG QING 0

961 方卓彤 FONG CHEUK TUNG ELLA 0

965 陳稀嵐 CHAN HEI LAM CLARA 0

1033 關芷程 KWAN TSZ CHING 0

1042 潘浠淳 CLARISSE POON 0

1141 梁康蕎 HONORARY LEUNG 0

1215 葉禧兒 YIP XIER, AGALIA 0

1221 黃思顈 WONG SZE WING 0

1223 黃柏貽 MARGARET FU 0

1231 陳從嘉 CHAN CHUN KA GISELLE 0

女子 2009年 - 擲豆袋


